EDITAL Nº 013/SEE/2025

Divulgação de vagas remanescentes da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) – Contemplados da lista de Espera

As  matrículas serão dias 26 a 28 /05/25 diretamente nas escolas contempladas

INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 0 A 1 ANO

CANTINHO FELIZ CENTRO
A. G. D. 2025siQAGV I. D. S. 15/01/25

EEI SILDO
J. D. S. 2025zJcZYo F. I. D. 29/12/24

EEI SILDO
A. M. D. 2025CvVxtA T. M. D. 24/11/24

CANTINHO FELIZ CENTRO
L. C. Q. 2025RAXR63 R. K. R. 15/12/24

EEI SILDO
N. H 2025jHnrIX M M. C. M. 02/02/25

CANTINHO FELIZ CENTRO
L. V. P. 2025sIWd6B J. F. P. 03/08/24

CANTINHO FELIZ CENTRO
B. H. M. 2025XH7KVx A. S. H. 07/05/24

EMEI MARGARIDA
A. H. D. 20255XqTCg N. N. F. 06/01/25

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

EEI SILDO
D. O. H. 2025jR1V69 M. P. D. 16/05/24

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

AESCA PEDREIRA
M. A. P. 2025Ngy2ej L. P. C. 25/12/22

Santa Cruz do Sul, 26 de maio de 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados a relação de contemplados na

Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2025.

	Planilha1